根据孙毅出具的承诺，“本次交易完成后 12个月内，不减持在本次交易前已

经持有的上市公司股份。”

根据桐庐源桐出具的承诺：“1、承诺人于本次购买资产中取得的股份，自该

等股份发行结束之日起 36个月届满之日或在本次购买资产项下业绩承诺及补偿

义务履行完毕之日（以较晚日为准）前不得转让。

2、本次购买资产完成后 6个月内如上市公司股票连续 20个交易日的收盘价

低于发行价，或者本次购买资产完成后 6个月期末收盘价低于发行价的，其在本

次购买资产中认购的股份的锁定期自动延长 6个月。

3、本次购买资产完成后，由于上市公司实施送股、资本公积金转增股本等

事项而使承诺人增加持有的上市公司股份，亦遵守上述锁定期安排。

4、若承诺人上述锁定期的承诺不符合证券监管部门的最新监管意见的强制

收购报告书摘要

性要求，承诺人将根据相关证券监管部门的监管意见进行相应调整。”

除上述情形外，孙毅没有在未来十二个月内继续增持上市公司股份或者处置

已拥有权益的股份计划（上市公司资本公积转增股本、送股及其他合法原因导致

其所持有的上市公司股份发生变化的除外）。

三、本次收购已履行及尚需履行的决策和审批程序

（一）本次交易方案已获得的授权和批准

1、上市公司已履行的决策和审批程序

2019年 3月 25日，上市公司召开第四届董事会第十四次会议，审议通过了

与本次交易的重组预案相关的议案。

2019年 9月 8日，上市公司召开第四届董事会第十七次会议，审议通过了

与本次交易的重组草案相关的议案。

2、标的公司及交易对方已履行的决策和审批程序

（1）本次交易已经申联环保集团、申能环保的股东会审议通过。

（2）本次交易的交易对方已分别履行各自有关审批程序审议通过参与本次

交易。

（二）本次交易方案尚需获得的批准和核准

1、上市公司股东大会审议通过本次交易方案且同意孙毅免于发出收购要约；

2、国家市场监督管理总局反垄断局关于本次交易的经营者集中审查。

3、本次交易获得中国证监会的核准。

4、相关法律法规所要求的其他可能涉及的批准或核准。

收购报告书摘要

第三节 收购方式

一、本次收购基本方案

上市公司拟以发行股份的方式向桐庐源桐、叶标、申联投资、胡金莲、沣石

恒达、沣能投资等 6名交易对方购买其持有的申联环保集团 100%股权，以支付

现金的方式向胡显春购买其持有的申能环保 40%股权。本次交易完成后，上市公

司将直接持有申联环保集团 100%股权、直接持有申能环保 40%股权并通过申联

环保集团间接持有申能环保 60%股权。

二、收购人在上市公司拥有权益的股份数量及比例

本次交易完成前后，孙毅及其一致行动人在上市公司拥有股份情况如下：

股东姓名

或名称

重组前
新增发行股份

数（股）

重组后

股份数量（股）
股份

比例
股份数量（股）

股份

比例

孙毅及其一致行动人合计: 444,303,423 22.45% 1,375,667,422 1,819,970,845 33.89%

孙毅 424,015,664 21.43% - 424,015,664 7.90%

西藏信托-智昂 6 号集合资

金信托计划
20,287,759 1.03% - 20,287,759 0.38%

桐庐源桐 - - 1,375,667,422 1,375,667,422 25.62%

叶标及其一致行动人： - - 1,342,114,556 1,342,114,556 24.99%

叶标 - - 943,674,298 943,674,298 17.57%

申联投资 - - 209,705,399 209,705,399 3.91%

胡金莲 - - 188,734,859 188,734,859 3.51%

沣石恒达及其一致行动人： - - 673,294,135 673,294,135 12.54%

沣石恒达 - - 637,504,415 637,504,415 11.87%

沣能投资 - - 35,789,720 35,789,720 0.67%

其他股东 1,534,416,426 - - 1,534,416,426 28.57%

上市公司总股本 1,978,719,849 100.00% 3,391,076,113 5,369,795,962 100.00%

三、本次重组相关协议的主要内容

（一）《发行股份、可转换债券及支付现金购买资产协议》主要内容

收购报告书摘要

1、合同主体及签订时间

2019年 3月 25日，上市公司（本节中简称“甲方”）与桐庐源桐、叶标、

申联投资、胡金莲、沣石恒达、沣能投资（本节中合称“乙方”）和胡显春（本

节中简称“丁方”）签署了《发行股份、可转换债券及支付现金购买资产协议》

（本节中简称“本协议”）。根据协议约定，上市公司拟向乙方购买其持有的申联

环保集团（本节中简称为“丙方”）100%股权，向丁方购买其持有的申能环保（本

节中简称“戊方”）40%股权。

2、交易价格及定价依据

各方同意，标的资产的最终交易价格以具有证券期货业务资质的资产评估机

构出具的评估报告的评估结果为依据，由交易各方协商确定。标的资产相关审计、

评估工作完成后，上市公司与交易对方将签署本协议的补充协议，对最终交易价

格进行确认。

3、发行股份购买资产的方案

（1）发行股份的种类和面值

本次发行股票的种类为境内人民币普通股（A股），每股面值 1.00元。

（2）发行价格及定价依据

定价基准日为甲方第四届董事会第十四次会议决议公告日。

经各方协商一致并确定，本次发行的价格为 3.82元/股。不低于本次交易定

价基准日前 120个交易日甲方股票交易均价的 90%。

交易均价的计算公式为：董事会决议公告日前 120个交易日公司股票交易均